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Bog Sveti 
Duh, tvoja 
moč naj bo 

vedno z 
menoj, da 

bom hodil po 
poti luči.

Svoje srce ti 
odpiram, da 
bo v njem 
prostor za 

tvoje darove. 
Naj me tako
prevzamejo, 
da bo vsak, 

ki me bo 
srečal, v 

meni videl 
Božjo 

podobo. 
Amen.

OZNANILA

»ŽIVI KAMNI ŽUPNIJE«  (prim. 1 Pt 2,5)

V mesecu oktobru sta v naši župniji dva po-
membna dogodka: slovesnost svete birme 
in obletnica posvetitve župnijske cerkve ali 
»žegnanje«. Naši predniki so po ljubljans-
kem potresu leta 1895 z velikim trudom in 
požrtvovalnostjo zgradili novo cerkev. Toda 
zgradili niso samo cerkve kot zgradbe, am-
pak tudi živo Cerkev, kar pričajo nekdanje 
bratovščine, Marijina družba in druga gibanja 
v župniji. Kot verodostojni nasledniki naših 
prednikov smo tudi mi poklicani, da posta-
nemo »živi kamni« Kristusovega skrivnost-
nega telesa, ki je Cerkev. Apostol Peter nas v 
svojem prvem pismu tudi danes spodbuja, naj 
stopimo h Kristusu, živemu kamnu, in se vgra-
jujemo v duhovno stavbo, da bomo darovali 
duhovne daritve, ki bodo po Jezusu Kristusu 
prijetne Bogu (prim. 1 Pt 2,4-5). 
Farno žegnanje je priložnost za razmislek, ko-
liko smo zares živi udje naše župnije, koliko se 
dejavno vključujemo v življenje župnije in ko-
liko z njo čutimo. Župnija bo le toliko živa, ko-
likor bomo živi in dejavni njeni člani. Z birmo 
je po daru Sv. Duha v naša srca razlita božja 
ljubezen. Ta nas v edinosti vere in v različnih 
poklicih druži v eno, nas posvečuje, zedinja in 
poživlja. Naj nas božja ljubezen ponovno pre-
rodi, da bomo resnično dejavni in ”živi kamni 
župnije”. 

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



SLOVESNOST SV. BIRME, 8. oktober
V soboto, 8. oktobra, ob 10h bo 42 devetošolcev 
prejelo zakrament potrditve v veri – sv. birmo. De-
vetdnevnico pred birmo bomo začeli v četrtek, 29. 
septembra. Duhovna obnova za birmance, njihove 
starše in botre bo v nedeljo, 2. oktobra, pri sv. maši ob 
10h. Duhovno obnovo bo vodil g. Robert Friškovec. 
Srečanje z birmovalcem škofom dr. Antonom Jam-
nikom bo v torek, 4. oktobra, ob 18h v cerkvi. Dragi 
starši, podprite s svojo udeležbo pri devetdnevnici 
prizadevanja svojih otrok in tudi sami z zakramen-
tom sv. spovedi obnovite v dneh pred birmo svojo 
krstno milost. Tudi drugi župljani lepo vabljeni k de-
vetdnevnici, srečanju z birmovalcem in slovesnosti 
sv. birme.
FARNO ŽEGNANJE, 9. oktober
Na drugo oktobrsko nedeljo bomo obhajali farno 
žegnanje (v spomin na posvetitev po potresu obnovl-
jene cerkve leta 1897). Pri vseh žegnanjskih mašah bo 
darovanje za opremo v župnišču. Po sv. maši ob dese-
tih bo na župnijskem dvorišču srečanje s pogostitvijo 
(pecivo, kostanj in osvežilna pijača). Lepo vabljeni k 
eni izmed prazničnih maš in pogostitvi po sv. maši. 
Domače gospodinje pa vabim, da nas tudi letos razve-
selijo s slastnim pecivom, ki ga bodo za to priložnost 
napekle.
ROŽNOVENSKA POBOŽNOST
Kadarkoli so otroci v stiski, se zatečejo k materi. Tako 
se je sv. Dominik zatekel k Mariji, materi Božji, pred 
krivoverci. Marija mu je naročila, naj nauči vernike 
moliti rožni venec: 150-krat zdravamarija s petnajsti-
mi dodanimi skrivnostmi našega odrešenja – rojstva, 
smrti in vstajenja Jezusa, veselja in žalosti. Sv. Domi-
nik je tako zasadil rožni venec. Molile so ga družine, 
občestva in tisoči so se od krivoverstva zopet vrnili 
v naročje prave Cerkve. V deželah katoliškega sveta 
so nastale številne bratovščine rožnega venca. Ka-
darkoli so bili kristjani v kakšni stiski, so imeli javne 
procesije in molili rožni venec v trdnem upanju, da 
jim bo Bog na Marijino priprošnjo poslal pomoč. 
Najhujša preizkušnja za kristjane so bili Turki, tudi za 
Koroško in za Lavantinsko dolino. Leta 1571 so Turki 
z več 100 ladjami napadli kristjane. Pri Lepantu je 
prišlo do pomorske bitke. Medtem ko so se junaki 
bojevali, so kristjani molili rožni venec in prav na 
dan, ko je bratovščina rožnega venca imela proce-
sijo, so kristjani dosegli sijajno zmago. Sv. papež Pij V. 

svetnik meseca

20. oktober -
SV. IRENA

Slovencem je ime 
znano in domače 
že od Finžgarjevega 
zgodovinskega romana 
Pod svobodnim soncem, v 
katerem je glavni junakinji 
ime Irena. Morda je prav 
po tej zaslugi to ime pri nas 
zelo priljubljeno. V grščini 
pomeni mir. Irena je bila 
redovnica v mestu Tomar 
na Portugalskem, in sicer 
konec 6. stoletja. Pobožno 
mlado redovnico je začel 
nadlegovati njen učitelj, 
ki ga je odločno zavrnila. 
Ta se ji je maščeval tako, 
da jo je javno oblatil, 
da pričakuje otroka. Ko 
je to izvedel njen prvi 
snubec, je poslal svojega 
služabnika, ki ji je odsekal 
glavo, njeno telo pa vrgel 
v reko Tajo. Naslednji dan 
ga je našel benediktinski 
opat Selij, ga vzel iz reke in 
ga z vsem častmi pokopal. 
Častijo jo kot zavetnico 
nesrečnih zaradi ljubezni. 

           prazniki in pobožnosti



je v hvaležen spomin postavil praznik rožnega venca: 
častiti Marijo zmagovalko. Ta praznik je papež Klemen 
XI. razširil na vso Cerkev in določil, da se praznuje vsa-
ko leto na 1. nedeljo v oktobru. Rekel je: »Ta praznik se 
mora obhajati, da bi srca vernikov čimbolj razvneli za 
češčenje najslavnejše Device.« Zato še danes obhaja-
mo praznik rožnega venca ter molimo sv. rožni venec 
Bogu in Mariji v čast. Rožni venec je najlažja, najlepša 
in najmočnejša molitev! Zato v oktobru Cerkev vabi 
v Marijino šolo molitve. Po počitniških mesecih in 
napornem septembru, ki so pozornost našega srca 
morda potegnili nekoliko navzven, nas oktober vabi v 
notranjost, k obnovitvi rednega molitvenega življenja. 
Ker smo Jezusovi učenci, naj bi bili njegove verne po-
dobe. Z molitvenim stanjem, ki je živ odnos z Gospo-
dom, pa smo lahko luč ljudem okrog nas. Zato velja 
iskreno povabilo, da še posebej v tem mesecu v roke 
z veseljem vzamemo rožni venec, tako bomo posta-
jali vedno bolj veseli, »svetli«, zvesti in bomo zoreli za 
večnost! 
Izrabimo mesec oktober za skupno družinsko molitev in 
zmolimo vsak dan skupaj po eno desetko rožnega venca.
Otroci, mladi in študentje boste pred večernimi mašami 
v mesecu oktobru po razredih molili rožni venec. Pone-
deljek: 3. in 4. razred; torek: 5. in 6. razred; sreda: 7. in 8.  
razred; četrtek: 9. razred; petek: srednješolci in študentje. 
Osnovnošolski otroci ste vabljeni, da bi za rožnovensko 
nedeljo, 2. oktobra, na svoj način izdelali rožne vence. Te 
venčke bomo pri sv. maši ob 10h blagoslovili. Začetek 
rožnega venca v oktobru bo ob 18.30!
20. TEDEN ZA ŽIVLJENJE, 2. - 9. oktober 2011
”DA BO MOJE RAZMIŠLJANJE VREDNO PREJE-
TIH DAROV” (Mdr 7,15)
Letos je minilo 20 let od velikih darov, ki smo jih kot 
narod prejeli, v veliki meri tudi po g. nadškofu Alojziju 
Šuštarju. Ko se namesto veselja, poguma in zavzetega 
prizadevanja za skupno dobro med ljudmi širi nezado-
voljstvo, razočaranje in strah pred prihodnostjo, nas 
Božja beseda vabi, da si prikličemo v zavest resnico o 
prejetih osebnih in skupnih darovih in o njihovi veliki 
dragocenosti. Ta obdarovanost zaznamuje vse naše 
življenje in ga more vedno znova od znotraj razsvet-
liti s smislom, napolniti s klicem na pot in z vedrim 
pogledom v prihodnost, z zaupanjem in z dejavno 
vero. V svoji daritvi na križu Gospod prenavlja življenje 
slehernega človeka za nedoumljivo novost in polnost 
življenja. Usposablja nas za ljubezen, za zidanje skupne 
hiše. Povabilo v zavedanje obdarovanosti je tako tudi 
povabilo k razmišljanju. Človek ob zrenju prejetih 
darov vedno bolj razumeva, kako ga ti darovi močno 
presegajo in kako jih nismo nikoli vredni, nas pa prav ti 

         misel meseca

Čast izgubimo, če hl-
epimo po njej, zlasti 
če nam gre za kakšne 
prednosti. Noben 
strup na svetu ni tako 
smrtonosen kakor je 
častihlepje za popoln-
ost.

(sv. Terezija Avilska)

         abc krščanstva

D O S T O J A N S T V O 
ČLOVEŠKE OSEBE
Dostojanstvo človeške 
osebe temelji v njeni 
ustvarjenosti po božji 
podobi in sličnosti. 
Božja podoba je 
navzoča v vsakem 
človeku. Človeška ose-
ba, obdarovana z du-
hovno in neumrljivo 
dušo je na zemlji edina 
stvar, katero je Bog 
hotel zaradi nje same. 
Od svojega spočetja 
naprej je določena za 
večno blaženost. Svojo 
popolnost dosega v 
tem, da išče in ljubi 
to, kar je resnično in 
dobro. Človek s svojim 
razumom spozna božji 
glas, ki ga priganja, da 
naj »dela dobro in se 
izogiblje zlega. Ta glas 
zveni v njegovi vesti. 
Človek, ki je v svoji 
naravi ranjen po izvir-
nem grehu, je v ude-
janjanju svoje svobode 
podvržen zmoti in 
nagnjen k zlu. (prim. 
KKC 1700-1715)



178.-181. teden oz. 29. avg.. -25. sept. 2011
V zadnjih dneh septembra oz. prvih ok-
tobrskih dneh bomo namestili opremo 
v pralnico oz. likalnico in garderobni 
prostor na podstrešju. V delo oddaja-
mo tudi pohištvo za knjižnico in arhiv. 
V kratkem pričakujemo tudi dobavo 
stolov za dvorano.  Če bo vse po sreči, 
bomo tako do konca leta opremili tudi 
pastoralne prostore na podstrešju in jih 
pozno jeseni oz. pozimi tudi začeli upo-
rabljati, kar verjetno tudi vi že nestrpno 
pričakujete. Poleg materialnih sredstev, 
ki so vedno dobrodošla, bo potreb-
na tudi osebna pomoč, pri urejanju 
knjižnice in arhiva, zato že sedaj vabim 
tiste, ki ste pripravljeni sodelovati, da 
nam ob priliki svojo namero sporočite. 
Še enkrat hvala vsem, ki nas po svojih 
zmožnostih podpirate tudi v teh težkih 
kriznih časih.

ANIMATORJI V AQUALUNI
Kot vse dobre stvari so se tudi letošnje 
poletne počitnice prehitro končale. Ker 
pa smo animatorji in udeleženci dram-
ske skupine v začetku počitnic pridno 

            župnijsko dogajanje

darovi kličejo, da bi tudi mi sami vedno 
bolj oblikovali svoje mišljenje in ravnan-
je po logiki daru in bi bili tako čim bolj 
vredni izkazanega zaupanja. V prizade-
vanju za takšno razmišljanje lahko vsak 
človek v odprtosti Svetemu Duhu spoz-
nava, da kdor hoče svoje življenje rešiti, 
ga bo izgubil, kdor pa ga je pripravljen v 
ljubezni izgubiti in sprejme to pot, ga bo 
našel - in v njem bo našel mnoge brate, 
zbrane v ljudstvo življenja. 

s. Mirjam Cvelbar, SL 
Program tedna za življenje
Nedelja, 2. oktober:
- 15.00: Brezje, narodno svetišče: molit-
vena ura Za življenje 
- 16.00: evharistično bogoslužje, vodi 
g. žpk. Janez Šilar iz Borovnice, poje 
mladinski zbor iz Kobarida 
Torek, 4. oktober: 
- 19.30: sedež Društva SKAM, Ljubljana, 
Jurčičev trg 2 
delavnica za mlade »Zakaj smo kristjani 
proti kontracepciji in verujemo v ljube-
zen«, vodi s. Mirjam Cvelbar, ginekolo-
ginja 
Četrtek, 6. oktober:
- 20.00: Teološka fakulteta Ljubljana 
predavanje »Uporaba matičnih celic iz 
popkovnične krvi novorojenčka«, prof. 
Antonio Spagnolo, dr. med. , direktor 
Inštituta za bioetiko, Katoliška univerza 
»Sacro Cuore«, Rim 
Petek, 7. oktober: 
- Maribor, Ljubljana: predavanji za 
študente oz. dijake (zaključeni), prof. 
Antonio Spagnolo
--------------------------------------------------
Društvo Gibanje za življenje, 
Rimska c. 13, 1000 Ljubljana,
tel. 01/ 425-87-93 ali 031/806-248
e-naslov: gib_za_ziv(pri)siol.net     
spletna stran: www.gibanjezazivljenje.si

            obnova župnišča



delali na oratoriju, smo si zaslužili tudi 
nagrado. V ta namen smo se odpravili v 
Aqualuno v Olimje in tam preživeli zad-
nji dan počitnic. Kljub zgodnji uri je bilo 
na avtobusu mogoče čutiti vznemirjenje 
in veselje. Po približno uri in pol vožnje 
smo najprej obiskali minoritski samos-
tan, kjer nas je sprejel brat Jože. Predsta-
vil nam je njihovo baročno cerkev in 
nas odpeljal v staro lekarno. Tam je bilo 
mogoče kupiti številne čaje in mazila 
za lajšanje težav. Temu je sledil težko 
pričakovan obisk Aqualune. Tam smo 
neustavljivo skakali v vodo in se spuščali 
po toboganih. Najbolj navdušeni so se 
udeležili tekmovanja v spuščanju po 
drčah, vendar kljub močnemu navijanju 
našim fantom ni uspelo zmagati. V do-
bri družbi pa čas hitro mineva in kmalu 
smo morali domov. Sedaj, ko ponovno 
sedimo v šolskih klopeh in si z roko 
podpiramo glavo ter čakamo na konec 
ure, sem prepričana, da se vsi radi oz-
remo nazaj v zadnji dan počitnic in se 
spomnimo na brezskrbno preživet dan.

Ana Roš
MOLITVENI DAN NA BREZJAH
V soboto, 10. septembra, je bil v Mariji-
nih svetiščih po vseh slovenskih škofijah 
molitveni dan za duhovne poklice. Ver-
niki iz ljubljanske nadškofije smo se k 
molitvi za (nove) duhovne poklice zbra-
li pri Mariji Pomagaj na Brezjah. Mašo  je 
ob somaševanju duhovnikov jubilantov 
in navzočnosti številnih duhovnikov in 
vernikov daroval nadškof in metropolit 
dr. Anton Stres. Iz naše župnije se je mo-
litvenega srečanja udeležilo več kot 50 

vernikov ter oba duhovnika in diakona. 
Na poti domov smo se zaustavili še v 
Jaršah in si ogledali župnišče s kapelo. 
Ogledali smo si tudi cerkev v Grobljah z 
zanimivo Jelovškovo baročno poslikavo. 
Hvala vsem, ki z molitvijo podpirate 
delo nas duhovnikov in prosite za nove 
duhovne poklice. 
MLADI V STIČNI
V soboto, 17. 9. 2011, smo se mladi iz 
Polja (okrog 20) že navsezgodaj zjutraj 
odpravili na vlak. Skupaj s še mnogimi 
drugimi smo se polni pričakovanj od-
peljali proti Stični, kjer je bilo srečanje 
mladih. Tam so nas pozdravili anima-
torji, ki so kar prekipevali od energije. 
Po začetnem ”ogrevanju” s Stična ben-
dom smo se razporedili po delavnicah 
ali pa kar poležavali na travi in uživali 
na soncu. Odmoru za malico je sledila 
skupna sveta maša, pri kateri je lahko 
prav vsak izmed nas začutil povezanost 
in božjo bližino. Na koncu smo skupaj 
s Stična bendom zapeli še nekaj pesmi 
in se odpravili proti Ivančni Gorici, kjer 
nas je čakal vlak. Dan mi bo ostal v le-
pem spominu, saj sem ga izkoristila za 
druženje in duhovnost.

Anja Kuhelj



           dogodki 

SKUPINA ABRAHAM
Naše oktobrsko srečanje bo v četrtek, 6. 
oktobra, po večerni sv. maši v dvorani. 
Na srečanju bomo še enkrat poromali 
prek Veprica, Međugorja in Mostar-
ja v Sarajevo na razglasitev drinskih 
mučenk za blažene. Vabljeni romarji, 
še posebej pa vsi tisti, ki se niste mogli 
udeležiti romanja, da ga ob videopro-
jekciji podoživite z nami.
ŠTUDENTSKA SREČANJA
Uvodno srečanje za študente bo v sre-
do, 12. oktobra, ob 20.00 v župnišču. Še 
posebej vabljeni bruci!
UMETNIŠKA SKUPINA
Uvodno srečanje umetniške skupine 
bo 13. 10. 2011 ob 17. uri v spodnji 
veroučni učilinici. Celoten urnik za leto 
2011/2012 je objavljen na spletni strani 
pri umetniški skupini! Vabljeni k skupini.
OTROŠKA DRAMSKA SKUPINA
Vsi, ki imate kaj igralskega daru in vesel-
ja do nastopanja na odru, ste vabljeni 
v dramsko skupino. Dosedanje in nove 
igralce vabimo na naše prvo srečanje, ki 
bo v petek, 14. oktobra, ob 16.00. Do-
bimo se pred župniščem. 
SREČELOV ZA MISIJONE
Letošnjo misijonsko nedeljo, ki jo ob-
hajamo 23. oktobra, bomo obogatili z 
»misijonskim srečelovom«. Po obeh 
dopoldanskih sv. mašah boste lahko 
kupili srečke po 5€ in s tem prispevali 
za misijone. Vsaka srečka bo zadela. De-
nar, ki ga bomo s tem zbrali, bomo prek 
misijonskega središča Slovenije name-
nili misijonom. Vabljeni k poživitvi mi-
sijonske dejavnosti v naši župniji.
DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE
Za zakonce tudi letošnjo jesen priprav-
ljamo duhovne vaje v frančiškanskem 
samostanu na otoku Košljunu pri Krku. 
Potekale bodo od petka 28. do nedelje 30. 
oktobra.  Vodil jih bo frančiškanski pater 
Marjan Čuden, župnik na Viču. P. Marjan 

že vrsto let spremlja zakonce v številnih 
zakonskih skupinah, zato mu je zakonska 
problematika blizu. Kot običajno se tudi 
letos zberemo do 19. ure na rivi v Punatu, 
od koder nas bo ladjica odpeljala na otok, 
zato se pravočasno odpravite na pot 
(priporočam najpozneje ob 15.30). Cena 
za oskrbo v samostanu je za odrasle 36 €, 
za šoloobvezne otroke pa 26 € na dan. S 
podrobnostmi o duhovnem vikendu se 
lahko seznanite ob prijavi v župnijski pi-
sarni.
PEVSKI ZBOR
Otroški in mladinski pevski zbor imata 
vaje ob torkih: otroški od 18.00 do 18.45, 
mladinski pa od 19.30 do 20.15. Ob ne-
deljah je skupna vaja pred mašo, ob 9.30. 
(JUTRANJE) SVETE MAŠE
Ker je kar nekaj župljanov v poletnem 
času, ko je bila jutranja maša zjutraj 
samo ob torkih, negodovalo, zakaj tudi 
poleti ni jutranjih svetih maš vsak dan, 
sem dolžan zadevo pojasniti. Že nekaj 
let nameni za jutranje maše upadajo, 
tako da se zgodi, da kakšen teden ni niti 
enega darovanega namena za zjutraj. 
V teh primerih obhajamo maše, ki jih 
darujete ob pogrebih ali dovolite, da jih 
opravimo kadarkoli. Če se bo tudi v pri-
hodnje trend zmanjševanja  nadaljeval, 
bomo morali urnik svetih maš prilago-
diti novi stvarnosti. Hvala vsem, ki daru-
jete za svete maše tudi zjutraj. 
V RAZMISLEK
Bližajo se vsi sveti, ko bomo grobove 
naših dragih »zasuli« s cvetjem in (pre)
številnimi svečami, ki hitro izgorijo, za 
njimi pa ostanejo le smeti. Zato se ob tej 
priložnosti zahvaljujemo vsem, ki na po-
grebih namesto cvetja darujete denarna 
sredstva za svete maše oz. v dobrodelne 
namene: bodisi za župnijsko Karitas 
bodisi za župnišče ali cerkev. Vsekakor 
ima dar za sveto mašo za pokojnega ali 
za duše v vicah ali pa dar v dobrodelne 
namene trajnejšo vrednost od dragega 
cvetja, ki še posebej v poletni vročini 
ali zimskem mrazu ovene v nekaj urah. 
Pripročamo vam, da si tudi v prihodnje 
z dobrodelnimi darovi nabirate ”zaklad 
v nebesih” in ”pletete nevenljiv venec 
slave”.                                                                                          



Karolina Žvanut, Marija Krašovec, Anton Ahčin, 
Marija Ocvirk

Veronika Babnik, Matic Jager, Sarah Jager, 
Kaja Novak, Alex Pavlinič

+Mirko Škvorc, 1M (L. T.)/+Anton Ahčin, 2M 
(Pirčevi)

Za obnovo župnišča: 80 € (n. n.); za Marijin vrtec-
pohištvo: 615 € (n. n.); za cerkev: 100 $ (Anka Žakelj); 
za rože: 20 € (M. H.)        
Vsem darovalcem Bog povrni!

6. 10. - mladi/13. 10. - mlajši zakonci/20. 10. - Kari-
tas/27. 5. - svetopisemska skupina

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h in 19h 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih 
       in četrtkih 	

od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567

KRSTI 
29. nedelja med letom (16. 10.), 
priprava v sredo 13. 10. ob 2000 .
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poro-
ko. Potrebni dokumenti: krstni in 
samski list, potrdilo o opravljenem 
tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

     dobra dela

2. okt. - rožnovenska nedelja 

  800	  1b.	 Andrej Kocjančič
		  2b.	 Olga Vrbošek
1000	  1b.   Tatjana Mihoci	 	
         2b.	 Mojca Avbelj
1900	  1b.   Kati Rupnik
	 	 2b.	 Tone Fortuna
9. okt. - 28. ned. med letom 
  800   	1b.  Štefan Bahun	 	
	         2b.	 Angelca Novak
1000	  1b.	 Urška Vintar
	 	 2b.	 Nataša Kunc
1900	  1b.	 Janja Groznik
	 	 2b.	 Marica Rabzelj M.
16. okt.  - 29. ned. med letom
  800	  1b.   Viki Vertačnik
	 	 2b.	 Nada Tomažič
1000  	 1b.	 Darja Gale
	 	 2b.	 Marjan Kuhelj

1900	  1b.	 Janja Groznik
		  2b.	 Tone Fortuna

23. okt. - misijonska nedelja 
  800	  1b.	 Mojca Tomažič
	 	 2b.	 Andrej Kocjančič
1000  1b.	 Bojan Vintar
		  2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	  1b.	 Kati Rupnik
		  2b.	 Marica Rabzelj M.

30. okt. - 31. ned. med letom

  800	  1b.	 Blaž Gale
		  2b.	 Sandi Parkelj
1000  1b.	 Tatjana Mihoci
		  2b.	 Nataša Kunc
1900	  1b.	 Janja Groznik
		  2b.	 Marica Rabzelj M.



	   oKTOBER - VINOTOK              koledar dogodkov

1 sob Terezija Deteta Jezusa, cerkvena učiteljica

2 ned 27. nedelja med letom, rožnovenska; Modest, muč.
Gospod bo dal vinograd v najem drugim (Mt 21,33-43)

DUHOVNA OBNOVA ZA BIR-
MANCE, STARŠE IN BOTRE ob 10h

3 pon Gerard, opat SREČANJE KARITAS

4 tor Frančišek Asiški, redovni ustanovitelj SREČANJE Z BIRMOVALCEM ob 18h

5 sre Marija Favstina, redovnica
6 čet Bruno, ustanovitelj kartuzijanov SKUPINA ABRAHAM

7 pet Rožnovenska Mati Božja

8 sob Pelagija, spokornica BIRMA ob 10h

9 ned 28. nedelja med letom; Dionizij, mučenec
Vsi smo povabljeni na nebeško svatbo (Mt 22,1-14)

FARNO ŽEGNANJE/DAROVANJE 
ZA OBNOVO ŽUPNIŠČA

10 pon Danilo, mučenec

11 tor Filip, diakon
12 sre Maksimiljan Celjski, mučenec UVODNO SREČANJE ZA ŠTUDENTE

13 čet Koloman, mučenec STAREJŠA ZAKONSKA SKUPINA

14 pet Kalist I., papež MLAJŠA ZAKONSKA SKUPINA

15 sob Terezija Avilska, redovnica in cerkvena učiteljica 3. ZAKONSKA  SKUPINA

16 ned 29. nedelja med letom; Marjeta Marija Alacoque, red.
Dajte cesarju cesarjevo in Bogu Božje (Mt 22,15-21)

KRSTI

17 pon Ignacij Antiohijski, škof in mučenec

18 tor Luka, evangelist
19 sre Izak Jogue in kanadski mučenci
20 čet Irena (Mira), mučenka ŽPS

21 pet Uršula, devica in mučenka

22 sob Marija Saloma, svetopisemska žena PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

23 ned 30. nedelja med letom; misijonska; Janez Kapistran, duh.
Ljubi Boga in svojega bližnjega (Mt 22,34-40)

SREČELOV ZA MISIJONE PO 
DOPOLDANSKIH SV. MAŠAH

24 pon Anton M. Klaret, škof

25 tor Darinka (Darja), mučenka
26 sre Lucijan, mučenec
27 čet Sabina, mučenka SVETOPISEMSKA SKUPINA

28 pet Simon in Juda Tadej, apostola KOŠLJUN-DUH. VAJE ZAKONCEV

29 sob Mihael Rua, redovnik KOŠLJUN-DUH. VAJE ZAKONCEV

30 ned 31. nedelja med letom; Marcel, mučenec
Eden je naš učitelj, mi vsi pa smo bratje (Mt 23,1-12)

KOŠLJUN-DUH. VAJE ZAKONCEV

31 pon Volbenk, škof; dan reformacije JESENSKE POČITNICE


